
Zarządzenie Nr 0050.9.2021 
Wójta Gminy  Stare Kurowo 

z dnia 10 lutego 2021 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań publicznych samorządu gminy w 2021 roku przez 

organizacje działające w sferze pożytku publicznego w zakresie wspierania                                    

i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia. 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) oraz  art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057), w związku z Uchwałą Nr II.11.2018 

Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie Wieloletniego Programu 

Współpracy Gminy Stare Kurowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2018 - 2022 

                                                       zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań gminy w 2021 roku przez organizacje działające w sferze pożytku publicznego                               

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia.  

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie opublikowano na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Stare Kurowo 

oraz stronie BIP.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-02-10T13:26:50+0100
	Magdalena Szydełko




